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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43027201P

2. Data e Regjistrimit 27/06/2014
3. Emri i Subjektit SULOVA NDERTIM PRODHIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/201425/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berzhite DOBRESH Fshati Dobresh, Njesia 
Administrative Berzhite, Bashkia Tirane, buze autostrades 
Tirane-Elbasan, zona kadastrale nr.1498, pasuria nr.439/6. 
6.678.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 

veprimtarive ndertimore , ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike, dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike, etj qe lidhen me to.Studim, projektim, ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha llojeve 
.Projektim, ndertim, montim, zbatim  e rikonstruksion te 
godinave te te gjitha llojeve ,rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellsa, 
gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike, mbrojtie lumore, sistemime hidraulike e 
bonifikime, barriere e mbrojtie lumore, diga, dampa, 
tunele.Ndertime nenstacione elektrike, linja te tensionit te 
larte, te ulet e te mesem dhe shprendarjen e 
energjise.Ndertime impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri 
e mirembajtien e tyre.Impjante ngritese 
transportuese.Ndertime parafabrikate beton arme, struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike termike e 
kondicionimi.Impjante e linja telefonie dhe 
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telekomunikacioni.Impjante te brendshme elektrike 
telefonike radiotelefoni etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne 
ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike .Hapjen e 
agjensive imobiliare.Transport mallrash e udhetaresh.Hapjen 
e agjensive turistike e udhetaresh.Pika servisi per 
automjete.Tregti me pakice e vajrave lubrifikante, tregti me 
pakice te karburanteve, shitje blerje automjetesh e paisjeve te 
makinerive per vete dhe per te trete.Eksport Import e tregtim 
me shumice e pakice per vete dhe per te trete te te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, ndertimore e 
bujqesore, te pjeseve te kembimit.Ne fushen e transportit te 
mallrave industriale per vete e te trete te mallrave industriale,  
ndertimore, ushqimore e bujqesore, elektroshtepiake te te 
gjitha llojeve, paisjeve veglave, instrumentave te makinerive, 
te mjeteve trasportuese, ngritese, transportuese te te gjitha 
llojeve, kapaciteteve, tonazheve te ndryshme, tipeve, 
markave dhe pjeseve te kembimit per to, gomave 
etj.Projektim zbatim, prodhim dhe tregtim te materialeve 
inerte.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike 
dhe shitje te energjise elektrike.SH.R.S.F.per ruajtien dhe 
sigurimin e objekteve publike dhe private per mbrojtien e 
jetes se personave (kategoria A).Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet.
Xheni Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 11/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.339.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XheniHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.339.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SULOVA NDERTIM PRODHIM
E-Mail: eiekonomisti@yahoo.com  
Telefon: 0699763638  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-526996-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158561-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801695-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905075-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Andrea Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 20.08.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 20.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.678.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.678.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F1497B-4CA6-42E1-9065-12ED270F54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086DB8C-AE8C-42A8-897C-4FFB0079320A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DDA4AB-672D-4E03-82A1-F626DC290ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAADF02-3622-4A43-AA31-15AA83DDB053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF7A813-4806-49E0-98C4-4DD557783C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198A5CA-33DA-4CCA-A7A0-0FB1E8088562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E9697C-4D89-42EF-A819-DAEEAA195D64
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Musta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("6.678.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Musta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394416-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km-7, zona kadastrale 2105, me numer pasurie 1166/29, 
mbas DHL-se, Kashar, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884243-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55116090-4238-4D87-9A5F-A68B092F5C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEB1391-7B0F-4500-9224-BF73964B5EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD54E2-7FE1-41AC-97F6-DB6C8B890F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E382CAF1-3BC6-439D-B24F-A0329EE696A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C50419-E054-41DF-8053-C06BEB63AC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC974F-9196-4BA5-97AA-D6725C579BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1474C74-89E1-401B-A480-3CDBEB945ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F3ECF6-36BD-4439-9ACF-28C1C8431210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7B16CB-AD70-4786-964D-97FDAE35E484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D31A4-A1D2-4C03-B978-EEF7ECE800AB
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21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015059-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
20.11.2018, ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eiekonomisti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Shijak-Vlashaj, zk.3796, pasuria nr.326/32 dhe 326/33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293602-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI VITI 2018 SNP.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI VITI 2018 SNP.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres E-
ALBANIA SNP1.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE VITI 2018 SNP.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI VITI 2018 SNP.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte E ALBANIA SNP.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta E ALBANIA SNP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar E-ALBANIA SNP.xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295078-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, datë 01.07.2019 ku është 
vendosur: Riemërim i administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Musta")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Musta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441399-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2C2B4B-4E08-4368-9446-0726C2C9F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BA0C8-EE0C-45BD-B32B-033E4261317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE31C9B-C708-44E9-A32E-3C6F90CFAE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDC5AE-C606-427E-B7F0-49E4BA221368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDC5AE-C606-427E-B7F0-49E4BA221368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF603DB7-1771-4C47-9BD7-95858730A5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E007B02-A3A4-41B5-8414-5270909F953C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED201391-63D0-4A1D-9590-F32F920CC731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B105E28-B430-4CFB-838E-EA717937D46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518104B2-C21B-4C99-9F06-2CBAE02AB269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38560602-77DF-480F-9062-50981ACEF3C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Rruga Shijak-Vlashaj, zk.3796, pasuria nr.326/32 dhe 326/33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km-7, zona kadastrale 2105, me numer pasurie 1166/29, mbas 
DHL-se, Kashar, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019 SNP.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 SNP.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE SNP.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER MIRATIMIN E PF VITI 2019 SNP.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES SNP.xlsx

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603623-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.10.2020, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Elton Musta në favor të Xheni Hysa dhe Gentjasn Hysa. Depozitimi i Kontratës së shitjes 
së kuotave, Nr.4685 Rep, Nr.2686 Kol, datë 13.10.2020. Depozitimi i Venidmit të 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 20.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë dhe adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.678.000,00"          u be            "3.339.000,00"         
Telefon ishte            ("0692073607")          u be            ("0699763638")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Fshati Dobresh, Njesia Administrative Berzhite, Bashkia Tirane, buze autostrades 
Tirane-Elbasan, zona kadastrale nr.1498, pasuria nr.439/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Bulevardi Qemal Stafa, Hotel SKAMPA, kati i 1-re.(Ish 
Hotel Turizmi Elbasan);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xheni Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.339.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5001EFDC-23E3-4085-8284-F829839C1009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599D377-610B-460E-921F-51828D3094DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31AFF38-8E19-42DC-A8A9-CC9FD0B51029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90725B6B-8A31-4C52-BA18-D00612D7B794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D74C8F-03BC-4483-8530-202B59A72378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471AE262-FD75-4831-B5A9-29C4878E7077
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eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.339.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Musta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Hysa")                      Nga data "12/10/2020             
Ne daten "11/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Elton Musta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A096B8ED-D0A3-4424-A2CE-190854B87953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246F94D5-FDD8-4B91-BA43-1E83C4950060

